FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 032, de 16/02/2016

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS – Sub Judice

Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o
disposto no Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015 e em decisões proferidas
em processos judiciais, torna público, para conhecimento dos interessados, CONVOCAÇÃO
PARA PROVA DE TÍTULOS – Sub Judice, nos seguintes termos:

1. DA PROVA DE TÍTULOS:

1.1. Relação dos candidatos convocados para a presente Prova de Títulos:

NOME INSCRIÇÃO

1. Daniel lima oliveira 8273758

2. Wilma de Jesus Santos Gonçalves 8278865

As datas, locais e horários para Entrega de documentação referente a prova de Títulos
serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação
Sousândrade.

São Luís/MA, 16. de fevereiro de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade